
   
 

Classic Japan Rally 2020	 開催中止のご案内 
 

	

	

2020 年 11 月 26 日（木曜日）～ 11 月 29 日（日曜日）に開催を予定しておりました
「Classic Japan Rally 2020」は、開催の中止を決定いたしました。	
	

大会事務局では、昨今の新型コロナウィルス感染症の発生状況をふまえ、ギャラリー・エ

ントラント・スタッフなど全ての大会関係者の皆様の安全確保と大会開催とを両立すべく、

慎重に検討を行ってまいりました。	

	

しかしながら、依然国内外で新型コロナウィルス感染症の感染拡大による影響が日々変化

しており、今後の推移の見通しが難しい状況の中、イベント開催に向けた諸条件を整える

ことが、残念ながら難しい状況となりました。	

	

このような情勢を鑑み、主催者である株式会社インプレッションでは、現状、安全を確

保することが困難であると判断し、皆様の健康と安全を最優先に考慮し、大会を中止す

ることといたしました。	

	

不測の事態とはいえ、このような結果になりましたことは主催者といたしまして大変遺

憾ではございますが、上記の事情をご賢察の上、大会開催中止に何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 
	

	

	

	

 
2020年 9月 4日 

 

Classic Japan Rally 主催者 

株式会社インプレッション 

代表取締役   	  	 岡野正道 
イベント統括   	  岡野大介 
チーフディレクター   岩本 美香 


